
СТАТИСТИКА МАТЧА

Первенство России по волейболу среди девушек до 14 лет (2010-2011 г.р.) Анапа ИГРЫ В ГРУППАХ 21.05.2023 14:00

г.
Череповец
(до 14 лет)

3
1

25 : 19
'

2

18 : 25
'

3

25 : 21
'

4

25 : 18
'

5

93 : 83
'

1
г. Москва
- 2 (до 14
лет)

г. Череповец (до 14 лет) г. Москва - 2 (до 14 лет)

Очки

Рст Н-П

6

5

4

3

2

1

Приемов

Очк СА

Каждые Приема 1
Очко

Атака с приема

1ая атака с позитивного приема

Ошибка В
блок Очк% Всего Всего Очк% В

блок Ошибка

% %

1ая атака с негативного приема

Ошибка В
блок Очк% Всего Всего Очк% В

блок Ошибка

% %

Атака после защиты

Ошибка В
блок Очк% Всего Всего Очк% В

блок Ошибка

% %

Приемов

Очк СА

Каждые Приема 1
Очко

Очки

Рст Н-П

6

5

4

3

2

1Подача

Очки БП

Каждая подача 1
Брейк Поинт

Подача

Очки БП

Каждая подача 1
Брейк Поинт

БП - Брейк Поинт

Ошб - Ошибка

Блк - В блок

Н-П - Набранные
-Проигранные

Пзт% - Позитивный

Отл - Отлично

Рст - Расстановка

Партия Очки Подача Прием Атака Блок

1 2 3 4 5 Все БП Н-П Все Ошб Очк Все Ошб Пзт% Отл% Все Ошб Блк Очк Очк% Очк

Партия Очки Подача Прием Атака Блок

1 2 3 4 5 Все БП Н-П Все Ошб Очк Все Ошб Пзт% Отл% Все Ошб Блк Очк Очк% Очк

г. Череповец (до 14 лет)

г. Москва - 2 (до 14 лет)

http://volley.ru/calendar/01H0MMPZJX3Y2F181KJG351N4T/allgames

